



wroniecki  
ośrodek  
kultury

Numer referencyjny postępowania:

**WOK.271.1.2024**

Wronki, dnia 20 sierpnia 2024 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „**Modernizacja dachu na budynku Muzeum Ziemi Wronieckiej**”.

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Treść pytania nr 1:**

*Projekt budowlany powstał w listopadzie 2020r, natomiast ekspertyza we wrześniu 2021 r, zapisy ekspertyzy nie mają odzwierciedlenia w projektowanych rozwiązaniach, czy należy je uwzględnić, jeżeli tak w jakim zakresie? Proszę o uzupełnienie projektu.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dokumentem wiążącym w zakresie opisu przedmiotu zamówienia jest ekspertyza ppoż.

**Treść pytania nr 2:**

*W zakresie prac jest dostawa i montaż zabudów grzejników – ażurowa płyta, w przedmiarze jest jeden komplet, proszę o podanie ilości oraz wymiarów, podczas wizji lokalnej nie było możliwości stwierdzenia tego na obiekcie.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest materiałem pomocniczym. Wiążące są zapisy w dokumentacji projektowej.

### **Treść pytania nr 3:**

*Czy do ekspertyzy zostały wydane odpowiednie postanowienia PSP potwierdzające rozwiązania przeciwpożarowe i odstęstwa?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że do ekspertyzy zostały wydane odpowiednie postanowienia PSP potwierdzające rozwiązania przeciwpożarowe i odstęstwa, które Zamawiający załącza – załącznik nr 1 od odpowiedzi na pytania.

### **Treść pytania nr 4:**

*Czy Zamawiający z uwagi na uzyskanie wymaganego współczynnika przenikania ciepła, lokalizację i wymiary stolarki dopuszcza montaż okien jednoramowych, a nie skrzynkowych?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że zmiana technologii wykonania stolarki okiennej wymaga akceptacji Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków i nie jest przewidziana.

### **Treść pytania nr 5:**

*Czy dwa okna szczytowe muszą być w klasie odporności ogniowej EI60?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dwa okna szczytowe muszą być wykonane w klasie odporności ogniowej podanej w dokumentach zamówienia, w tym m.in. w dokumentacji projektowej.

### **Informacje uzupełniające**

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp., informuje o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”, a tym samym:

Rozdział XII ust. 3 SWZ otrzymuje następującą treść:

**Termin składania ofert upływa dnia 26 sierpnia 2024 roku o godz. 08:00.**

Rozdział XIII ust. 1 SWZ otrzymuje następującą treść:

**Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 26 sierpnia 2024 roku o godz. 08:05.**

Rozdział XIV SWZ otrzymuje następującą treść:

**Wykonawca jest związany ofertą do dnia 24 września 2024 roku.**

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.